155 al legii comerciale, fiecare acție subscrisă dă un vot, mai mult de 10 voturi însă nime nu poate exercita, ear' subscriitorii pot participa la adunare sau în persoană sau prin plenipotențiați, cari încă trebuie să fie acționari. (250) 3—3

Din ședința fondatorilor societății pe acții „Zlăgneana”, ținută la Zlatna în 9/21 August 1897.

Petru Popovici m. p., Emmanuel Beșa m. p.,
președinte. secretar.

Sz. 1733—1897. (261) 1—1
tkkvi.

Arveresi hirdetményi kivonat.

A szászvárosi kir. járásbíróság mint telekkvi hatóság közhírré teszi, hogy Papp György végrehajtónak Bogdán